
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alfa Specializznzione
“GARIBALDI”

Catania

DELlBERAZIONEN. AÀO del 0303 'E)… 5 Z

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, per segretari
da assegnareOggetto: Indizione avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il confen'mento di due

al Centra PMA e nomina CommissioneEsaminatrice.

Distruttore Il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Gaia L.A. arof ) (Dott.ssa flariaLuis: GÈSSO)

RegistrazioneContabile

Za
Budget Anno @@

2 ( Conto 2.9:ng 5 0195 ; Importo (î QQQ Aut.

Budget Anno Z;OLO Conto Zg£é Em î; Importo { EM Aut.

ZO 7- (

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con llaSSi5te… del seg 'o, dott. ._7———éha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta ti Catz:



Il Direttore Amministrativo

Visti:

— il D.A. n 02283 del 26/10/2012 “Riordino c razionalizzazione dei Centri di Procreazione
Medicalmente Assistita (PMA) sul territorio della Regione Siciliana, che ha individuato trai
centri pubblici della Regione Sicilia anche questa ARNAS;

» il D.A. n. 2277 de129/12/2014;
- il DA. 11. 01319 del 08/07/2013 “Aggiornamento requisiti strutturali, tecnico — scientifici ed

organizzativi delle strutture pubbliche e private per l’esercizio delle attività sanitarie di
Procreazione Medicalmente Assistita di I, II e III livello e requisiti aggiuntivi per
l’accreditamento istituzionale”;

- il D.A. n. 2588 del 22/12/2016 di autorizzazione rilasciata a questa ARNAS Garibaldi
all’esercizio delle attività connesse alla procreazione medicalmente assistita di I. II e III
livello da eseguirsi presso il PD. Garibaldi Nesima;

- il Decreto Assessoriale del 03/10/2017 pubblicato in GURS n. 43 del 13/10/2017 7
Supplemento ordinario n. 2 in cui sono stati aggiornati i requisiti organizzativi strutturali ::
tecnologici per l’autorizzazione e accreditamento all’impiego di tecniche PMA come
rettificati in GURS del 17/11/2017, parte I n. 50;

Ritenuto opportuno, alla luce delle disposizioni sopra riportate, procedere al reclutamento di
personale addetto alle attività di segreteria amministrativa necessarie per il centro PMA;

Ritenuto altresì potersi indire awiso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il
conferimento di due incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n, 502/1992,
per segretario da assegnare al Centro PMA, della durata di 12 mesi ciascuna. non prorogabile ne'
rinnovabile, e dell’importo di euro 15.000,00 (quindicimila/00) ciascuno — conto finanziamento
20204040107;

Ritenuto fare gravare le somme relative alla spesa del finanziamento dei due incarichi di cui sopra
sul conto economico 20004500053 “Borse di studio non sanitarie da sperimentazioni cliniche”;

Attestata la legittimità fomale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata,ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L.190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che ui s’intendono inte ralmente ri ortate e trascritte di:(1 g P

- Indire avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due
incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per
segretario da assegnare al Centro PMA, della durata di 12 mesi ciascuna, non prorogabile né
rinnovabile, e dell’importo di euro 15.000,00 (quindicimila/00) ciascuno -— conto
finanziamento 20204040107.



- Fare gravare le somme relative alla spesa del finanziamento dei due incarichi di cui sopra
sul conto economico 20004500053 “Borse di studio non sanitarie da sperimentazioni
cliniche”.

» Approvare l’unito schema di avviso pubblico, facente parte integrante della presente
delibera, disponme che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale
www.ao—garibaldi. .it;

- Fissare in quindici giorni dalla data di pubblicazione del bando sul sito internet aziendale il
termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di che trattasi;

- Nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e sottoporrà i candidati al
colloquio come di seguito specificato:

' Prof. Giuseppe Ettore Presidente
- Dott. Romano Nicolò Componente' D,ssa Li Calzi Maria Antonietta Componente
- Dott.ssa Gaia Lucia Agata Garofalo Segretaria

Al Iegati :

- avviso di selezione(parte integrante)

Il Direttore Amministrativo
(Dott. Giova ni Annino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta quale pane
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

- Indire avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due
incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, per
segretario da assegnare al Centro PMA. della durata di 12 mesi ciascuna. non prorogabile ne’



rinnovabile, e dell’importo di euro 15.000,00 (quindicimila100) ciascuno * conto
finanziamento 20204040107.

- Fare gravare le somme relative alla spesa del finanziamento dei due incarichi di cui sopra
sul conto economico 20004500053 “Borse di studio non sanitaxie da sperimentazioni
cliniche”.

- Approvare l’unita schema di awiso pubblico, facente parte integrante della presente
delibera, disponendo che lo stesso venga pubblicato integralmente sul sito internet aziendale
www.ao-garibaldi, t.it.

- Fissare in quindici giomi dalla data di pubblicazione del bando sul sito internet aziendale il
termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di che trattasi.

- Nominare la Commissione che procederà alla valutazione dei titoli e sottoporrà i candidati al
colloquio come di seguito specificato:

0 Prof. Giuseppe Ettore Presidente
0 Dott. Romano Nicolò Componente
- D.ssa Li Calzi Maria Antonietta Componente
- Dott.ssa Gaia Lucia Agata Garofalo Segretaria

- Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

re Sanitario
pe Giammanco)

[[ Direttore Am inistrativo Il Dire
(dott. Gius

"Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicam all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetw alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

— » ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, cosi come sostituito dall‘an.53 Lr… n…30/93-e contro la

stessa non è stata prodolla opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

[nvistfl all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificaoa al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

‘ immediatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla; data di pubblicazione
El & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

8. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


